ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ chủ đầu tư các dự án đầu tư xây dựng  bằng

nguồn đấu giá quyền sử dụng đất

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về

quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về

quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định 68/2019/NĐ-CP ngày 14/08/2019 của Chính phủ về quản

lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 2020/QĐ-UBND ngày 10/11/2020 của UBND huyện

Tuần Giáo về việc điều chỉnh, bổ sung danh mục; Phân bổ kế hoạch vốn đầu tư

xây dựng của thị trấn Tuần Giáo và các xã, huyện Tuần Giáo năm 2020;

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thị trấn Tuần Giáo.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ cho Ủy ban nhân dân thị trấn Tuần Giáo làm chủ đầu

tư các dự án đầu tư xây dựng bằng nguồn đấu giá quyền sử dụng đất:

- Đường các bản Nong Tấu, Chiềng Khoang thị trấn Tuần Giáo;

- Đường khối Thắng Lợi thị trấn Tuần Giáo.

Điều 2. Ủy ban nhân dân thị trấn Tuần Giáo có trách nhiệm thực hiện quyền

và nghĩa vụ của chủ đầu tư theo đúng các quy định hiện hành về đầu tư xây dựng.

Ủy ban nhân dân thị trấn Tuần Giáo sử dụng con dấu và tài khoản của mình trong

quá trình thực hiện nhiệm vụ được giao, chịu trách nhiệm trước pháp luật và

UBND huyện về các nội dung công việc được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh văn phòng

HĐND-UBND huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Tuần Giáo chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này. Các các cơ quan và đơn vị có liên quan căn cứ

Quyết định này để thực hiện./.

Nơi nhận:                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-19T13:32:31+0700

		2020-11-19T14:34:28+0700

		2020-11-19T14:34:45+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-19T14:35:12+0700